CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
ESTADO DE MINAS GERAIS

NOVO TEMPO, NOVAS IDEIAS!

Rua Dr. Cristiano Otoni, 555 – Centro – Pedro Leopoldo/MG – CEP 33250-006 – Fone: 31 3665-3200.  E-
mail: camarapl@pedroleopoldo.mg.leg.br – Home Page: www.pedroleopoldo.mg.leg.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2025

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL,

NOS TERMOS DO EDITAL Nº 002/2025, DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PROVIMENTO DE VAGAS PARA CONTRATAÇÃO,

EXCEPCIONALMENTE, POR TEMPO DETERMINADO, PARA O CARGO DE

AGENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE

PEDRO LEOPOLDO.

O Exmo. Sr. Rafael Vieira Faria, o Presidente da Câmara Municipal de Pedro

Leopoldo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital nº 002/2025,

divulga e convoca o candidato classificado no Processo Seletivo Simplificado – Edital

nº 002/2025, a comparecer na sede da Câmara Municipal de Pedro Leopoldo, entre

os dias 14 a 18, das 08h às 17h, para apresentar toda documentação exigida para

contratação temporária imediatamente.

Pedro Leopoldo, 11 de Julho de 2025.

Rafael Vieira Faria

Presidente

		2025-07-11T14:29:28-0300
	RAFAEL VIEIRA FARIA:09728751664